
    

 	[image: en] en

 [image: cs] cs 


    	Služby     
	Případové studie     
	 
										AWS
										  	AWS RDS Solution 
	AWS Public Support Statement 
	AWS Service Delivery 
	AWS Migration Competency 

 
	  
										Společnost
										  	O nás 
	Blog 
	Kariéra 


	Kontakt     


 	[image: en] en

 [image: cs] cs 


 Spojte se s námi





  [image: ]
 [image: aws partner network] [image: aws partner network]
 Stabilní a bezpečná infrastruktura od vašeho certifikovaného cloud partnera

 Zjistěte více 



 0
 Let zkušeností



0
 Cloudových expertů



0
 Vážených klientů



0
 Spravovaných cloudových prostředí





 [image: Scroll down]
 Cloudové služby
Jsme tým vysoce kvalifikovaných cloudových architektů kteří nabízejí solidní řešení pro jakýkoli typ podnikání, vytváříme stabilní a bezpečnou infrastrukturu a poskytujeme špičkové služby DevOps, díky nimž bude vaše cesta do cloudu snadná a rychlá.


  [image: Správa cloudu 24/7] Správa cloudu 24/7
 Společnosti, které využívají cloud inovují rychleji a levněji
  

 [image: Cloud foundation] Cloud foundation
 Úspěšná cesta do cloudu vždy začíná pevnými základy
  

 [image: Migrace do cloudu] Migrace do cloudu
 Chystáte se přejít do cloudu?
  



  [image: Správa cloudu 24/7] Správa cloudu 24/7
 Společnosti, které využívají cloud inovují rychleji a levněji
  
 [image: Cloud foundation] Cloud foundation
 Úspěšná cesta do cloudu vždy začíná pevnými základy
  
 [image: Migrace do cloudu] Migrace do cloudu
 Chystáte se přejít do cloudu?
  


 Naše služby  





 Proč Trustsoft?
 Cloudu se věnujeme už mnoho let a patříme mezi významné partnery AWS. Naši klienti se nemusí bát, jejich potřeby řadíme na první místo. Používáme osvědčené postupy (best practices), abychom přinesli to nejlepší řešení a zároveň vyhověli finanční strategii klienta. Za dobu působení na českých a zahraničních trzích jsme získali mnoho AWS certifikátů a také potřebné znalosti pro vybudování silných a bezpečných základů společnostem, jejichž prioritou je rychlý rozvoj a vývoj.


  


 1
 AWS Advanced Partner

 Připravíme vám řešení na míru bez ohledu na odvětví
 [image: AWS Advanced Partner]


2
 Malé týmy

 Osobně budete znát ty, kteří na vašem projektu pracují. Ze zkušenosti víme, že menší týmy lépe spolupracují a snadněji plní cíle.
 [image: Malé týmy]


3
 Bez prostředníků

 Komunikujte s cloud specialisty napřímo prostřednictvím e-mailu, Slacku nebo Teams.
 [image: Bez prostředníků]


4
 Dlouholeté zkušenosti

 Komplexními cloudovými službami se zabýváme už od začátku Cloudu.
 [image: Dlouholeté zkušenosti]


5
 Agilní a organizovaní

 Při práci využíváme nejen prověřené best practises, ale také zavedené procesy - prohlédněte si naše ISO certifikáty
 [image: Agilní a organizovaní]




 
 

 
	Zjistěte více
	 





  Odvětví, ve kterých pracujeme
Asi neexistuje odvětví, které by v současnosti nepotřebovalo digitalizovat a nebo migrovat do cloudu. Naši klienti se pohybují jak v průmyslu, tak ve financích, zdravotnictví, logistice nebo službách. Prohlédněte si naše případové studie.




 
 
 [image: Bankovnictví &amp;&nbsp;finančnictví]
[image: E-commerce &amp;&nbsp;media]
[image: Zdravotní péče a;&nbsp; vědy]
[image: Vzdělávání]
[image: Petrochemický průmysl]
[image: Strojírenství]
 
 Bankovnictví & finančnictví
E-commerce & media
Zdravotní péče a;  vědy
Vzdělávání
Petrochemický průmysl
Strojírenství

 

 











 [image: Trustsoft] [image: Trustsoft] [image: Trustsoft] [image: Trustsoft] Jako partneři AWS Advanced přinášíme nejen zkušenosti a osvědčené postupy, ale také nejlepší technologie a služby na trhu a poskytujeme našim klientům spoustu výhod ve formě kreditů a speciálních služeb.

 Zjistěte více  





  Prohlédněte si případové studie našich klientů
Je jedno, v jakém oboru podnikáte, pokud potřebujete cloud, jsme tu pro vás. Prohlédněte si případové studie našich klientů.


  [image: Martin Strouhal] 
		Testimonial
	
 
		"S Trustsoftem spolupracujeme již několik let. Převedli naši infrastrukturu na AWS a dále ji spravují. Jsme rádi, že s nimi můžeme spolupracovat."
	
  [image: Martin Strouhal] Martin Strouhal Head Developer

 


 [image: Václav Jareš] 
		Testimonial
	
 
		"Velmi ochotný tým se zkušenostmi s různými službami AWS."
	
  [image: Václav Jareš] Václav Jareš Principal Engineer

 
	Celá Case study
	



 [image: Tomáš Brandýský] 
		Testimonial
	
 
		"Rád bych zdůraznil velmi dobrou spolupráci s Trustsoftem. Jejich přístup je velmi profesionální a rychle reagují na naše požadavky. Velmi nám pomohli s interními projekty."
	
  [image: Tomáš Brandýský] Tomáš Brandýský Digital Transformation Manager

 
	Celá Case study
	



 [image: Ondřej Černý] 
		Testimonial
	
 
		"Zažraní a zkušení inženýři a architekti + poskytnuté plnohodnotné prostředí založené na AWS pro vývoj našich aplikací včetně základní linie pro nasazení EKS a CICD pipelines + velké nasazení ke splnění náročných termínů"
	
  [image: Ondřej Černý] Ondřej Černý Software Developer at Blindspot

 
	Celá Case study
	




 


 
 

 

 Novinky z cloudu
Pravidelně publikujeme články o automatizaci, vývoji, cloudu a DevOps, tak se mrkněte...


   [image: Remote work na vlastní kůži - 5 pro a proti] Tipy od specialistů

 Remote work na vlastní kůži - 5 pro a proti
 
					 Remote Work se stal  snem pro mnohé. Flexibilita, svoboda a život na pláži jeden den a druhý třeba v horách láká spousty lidí. Na druhou stranu s sebou tento životní styl přináší …
			



 [image: Auto od Škody vám teď ještě lépe rozumí! Díky aplikaci, která běží na AWS cloudu] Cloud computingTipy od specialistů

 Auto od Škody vám teď ještě lépe rozumí! Díky aplikaci, která běží na AWS cloudu
 
					 Doby, kdy centrální zamykání vozu patřilo mezi luxus, jsou dávno pryč. Automobilky se předhánějí ve speciálních nabídkách a to, co dříve patřilo do nadstandardu je teď součástí bě…
			



 [image: Praktický rádce pro pochopení zásad pro migraci do AWS] AWS cloud

 Praktický rádce pro pochopení zásad pro migraci do AWS
 
					 Když nějaká organizace uvažuje o migraci existující aplikace do AWS, může si vybrat z šesti možností – anglicky známých jako 6R – rehosting , replatforming , repurchasing, refacto…
			





  [image: Remote work na vlastní kůži - 5 pro a proti] Tipy od specialistů

 Remote work na vlastní kůži - 5 pro a proti
 
					 Remote Work se stal  snem pro mnohé. Flexibilita, svoboda a život na pláži jeden den a druhý třeba v horách láká spousty lidí. Na druhou stranu s sebou tento životní styl přináší …
			


 [image: Auto od Škody vám teď ještě lépe rozumí! Díky aplikaci, která běží na AWS cloudu] Cloud computingTipy od specialistů

 Auto od Škody vám teď ještě lépe rozumí! Díky aplikaci, která běží na AWS cloudu
 
					 Doby, kdy centrální zamykání vozu patřilo mezi luxus, jsou dávno pryč. Automobilky se předhánějí ve speciálních nabídkách a to, co dříve patřilo do nadstandardu je teď součástí bě…
			


 [image: Praktický rádce pro pochopení zásad pro migraci do AWS] AWS cloud

 Praktický rádce pro pochopení zásad pro migraci do AWS
 
					 Když nějaká organizace uvažuje o migraci existující aplikace do AWS, může si vybrat z šesti možností – anglicky známých jako 6R – rehosting , replatforming , repurchasing, refacto…
			




 See more 
 
	See more
	 





 

 [image: Trustsoft]
 
 Zeptejte se našich expertů
Zanechte nám svůj kontakt, ozveme se vám


  [image: ]
												

  [image: ]
												


  
                          Souhlasím se
                          zpracováním osobních údajů [image: ]
											


 
 ZAVOLEJTE MI  Děkujeme
 Došlo k chybě, zkuste to později










 Služby

 	Správa cloudu 24/7
							
	DevOps automatizace
							
	Security compliance
							
	Cloud foundation
							
	Migrace do cloudu
							


 Společnost

 	
									Případové studie
							
	
									AWS
							
	
									O nás
							
	
									Kariéra
							
	
									Blog
							
	
									Kontakt
							


 Ke stažení

 	Kvalita a bezpečnost informací




 

 
						2024 ©
						trustsoft.eu, všechna práva vyhrazena. Zpracování osobních údajů.


 



 [image: Trustsoft]
 [image: Close] Spojte se s námi
Řekněte nám více a my vás spojíme s expertem, který vám dá více informací o našich službách a produktech.

  [image: ]
									

  [image: ]
									

  [image: ]
									

  
												Ano, souhlasím se zásadami 
												zpracování osobních údajů [image: ]
										
									

 
 Obchod   Děkujeme
 Došlo k chybě, zkuste to později



 Naši vážení 
klienti

 [image: Klienti]







 



  